

平成 27 年 3 月期  
第 1 四半期連結決算補足資料

平成 26 年 8 月 5 日

株式会社 **PA-**

( コード番号 9956 )

## 目 次

	頁
1. 業績の概要.....	1
(1) 経営成績.....	1
(2) 四半期業績.....	2
(3) 主なグループ企業業績.....	2
2. 連結財務情報.....	3
(1) 経営効率表.....	3
(2) 財政状態.....	3
(3) キャッシュ・フロー.....	3
3. 業況の概要.....	4
(1) 店舗の推移表.....	4
(2) 地域別店舗数と売上高.....	4
(3) 既存店の売上高・客数・客単価の前年比.....	6
(4) 期末の店舗数および売場面積.....	6
(5) 設備投資.....	7
(6) 従業員数.....	7
4. 店舗の新設、閉鎖等.....	8
(1) ㈱バロー.....	8
(2) 中部薬品㈱.....	8
(3) ㈱アクトス.....	9
ご参考 バロー単体経営成績.....	9

# 1. 業績の概要

## (1) 経営成績

(単位:百万円、%)

	25年6月 第1四半期 4~6月		26年6月 第1四半期 4~6月			26年3月期		27年3月期予想		
		構成比		構成比	伸び率		構成比		構成比	伸び率
営業収益	110,874	100.0	114,247	100.0	3.0	454,180	100.0	478,000	100.0	5.2
売上高	106,736	96.3	110,167	96.4	3.2	438,015	96.4	461,100	96.5	5.3
売上総利益	25,459	23.0	27,415	24.0	7.7	105,453	23.2	113,000	23.6	7.2
(売上総利益率)	(23.9%)	—	(24.9%)	—	—	(24.1%)	—	(24.5%)	—	—
営業収入	4,137	3.7	4,079	3.6	△1.4	16,164	3.6	16,900	3.5	4.5
営業総利益	29,597	26.7	31,495	27.6	6.4	121,617	26.8	129,900	27.2	6.8
販売費	1,935	1.7	2,242	2.0	15.8	8,199	1.8	8,400	1.8	2.4
人件費	13,893	12.5	14,585	12.8	5.0	56,138	12.4	58,300	12.2	3.8
施設費	8,783	7.9	9,499	8.3	8.2	37,688	8.3	40,100	8.4	6.4
(うち減価償却費)	(2,215)	(2.0)	(2,460)	(2.2)	(11.0)	(9,972)	(2.2)	(10,300)	(2.2)	(3.3)
その他管理費	1,313	1.2	1,491	1.3	13.5	5,303	1.2	6,400	1.3	20.7
経費合計	25,926	23.4	27,818	24.3	7.3	107,330	23.6	113,200	23.7	5.5
営業利益	3,670	3.3	3,676	3.2	0.2	14,287	3.1	16,700	3.5	16.9
営業外収益	691	0.6	805	0.7	16.4	3,193	0.7	2,900	0.6	△9.2
営業外費用	545	0.5	570	0.5	4.6	2,169	0.5	2,300	0.5	6.0
経常利益	3,816	3.4	3,911	3.4	2.5	15,311	3.4	17,300	3.6	13.0
特別利益	74	0.1	12	0.0	△82.8	180	0.0	100	0.0	△44.7
特別損失	98	0.1	20	0.0	△79.2	1,400	0.3	1,700	0.4	21.4
税金等調整前当期純利益	3,793	3.4	3,903	3.4	2.9	14,092	3.1	15,700	3.3	11.4
法人税等	1,549	1.4	1,589	1.4	2.6	4,897	1.1	—	—	—
少数株主利益	7	0.0	13	0.0	70.7	32	0.0	6,300	1.3	—
当期純利益	2,235	2.0	2,300	2.0	2.9	9,162	2.0	9,400	2.0	2.6
1株当たり当期純利益 EPS (円)	43.42	—	44.68	—	2.9	177.95	—	182.56	—	2.6
1株当たり純資産 BPS (円)	1,482.77	—	1,632.08	—	10.1	1,600.25	—	—	—	—
1株当たり年間配当金(円)	—	—	—	—	—	31	—	33	—	—
(うち第2四半期末)	—	—	—	—	—	(15)	—	(16)	—	—

## (2) 四半期業績

(単位:百万円、%)

	25年3月期				26年3月期				27年3月期	
	第1 四半期 4~6月	第2 四半期 7~9月	第3 四半期 10~12月	第4 四半期 1~3月	第1 四半期 4~6月	第2 四半期 7~9月	第3 四半期 10~12月	第4 四半期 1~3月	第1 四半期 4~6月	伸び率
営業収益	106,295	107,121	113,269	104,532	110,874	111,356	117,999	113,949	114,247	3.0
売上高	102,479	103,463	109,254	100,634	106,736	107,465	113,820	109,993	110,167	3.2
売上総利益 (売上総利益率)	24,569 (24.0%)	25,494 (24.6%)	26,010 (23.8%)	25,126 (25.0%)	25,459 (23.9%)	25,999 (24.2%)	26,935 (23.7%)	27,057 (24.6%)	27,415 (24.9%)	7.7 -
営業収入	3,816	3,657	4,014	3,897	4,137	3,891	4,179	3,955	4,079	△1.4
営業総利益	28,385	29,151	30,025	29,024	29,597	29,891	31,115	31,013	31,495	6.4
販売費	1,724	1,646	1,989	1,910	1,935	1,940	2,243	2,079	2,242	15.8
人件費	12,891	13,176	13,374	13,456	13,893	14,100	14,011	14,133	14,585	5.0
施設費 (うち減価償却費)	8,224 (2,015)	8,883 (2,138)	8,990 (2,415)	9,074 (2,535)	8,783 (2,215)	9,667 (2,391)	9,570 (2,654)	9,666 (2,710)	9,499 (2,460)	8.2 (11.0)
その他管理費	1,356	1,366	1,403	1,265	1,313	1,308	1,303	1,378	1,491	13.5
経費合計	24,196	25,072	25,758	25,706	25,926	27,016	27,128	27,257	27,818	7.3
営業利益	4,189	4,079	4,267	3,317	3,670	2,874	3,986	3,756	3,676	0.2
営業外収益	679	703	842	727	691	876	857	768	805	16.4
営業外費用	435	490	535	500	545	505	560	557	570	4.6
経常利益	4,433	4,292	4,573	3,544	3,816	3,245	4,283	3,966	3,911	2.5
特別利益	10	214	24	△58	74	13	22	70	12	△82.8
特別損失	312	99	68	1,042	98	271	78	951	20	△79.2
税金等調整前当期純利益	4,131	4,407	4,529	2,443	3,793	2,987	4,226	3,084	3,903	2.9

## (3) 主なグループ企業業績

(単位:百万円、%)

		25年6月 第1四半期	26年6月 第1四半期		25年3月期	26年3月期	
				伸び率			伸び率
(株) パロー	営業収益	73,541	82,064	11.6	290,209	315,596	8.7
	営業利益	1,560	1,732	11.0	7,330	5,494	△25.0
	経常利益	2,768	2,997	8.3	8,670	7,562	△12.8
(株) 食鮮館タイヨー	営業収益	3,592	3,379	△5.9	15,348	14,252	△7.1
	営業利益	△7	9	-	35	40	15.3
	経常利益	1	20	1,549.6	63	70	11.9
(株) タチヤ	営業収益	3,982	5,412	35.9	15,823	17,678	11.7
	営業利益	230	449	95.2	1,041	1,091	4.8
	経常利益	240	456	89.9	1,084	1,133	4.5
中部薬品(株)	営業収益	17,623	18,087	2.6	62,515	72,968	16.7
	営業利益	345	203	△41.0	1,952	2,520	29.1
	経常利益	381	257	△32.4	2,172	2,744	26.3
(株) アクトス	営業収益	2,202	2,301	4.5	8,789	8,957	1.9
	営業利益	57	94	66.6	420	419	△0.3
	経常利益	60	100	64.8	430	452	5.2
中部興産(株)	営業収益	3,435	3,625	5.5	12,893	14,099	9.3
	営業利益	542	424	△21.7	1,740	1,566	△10.0
	経常利益	546	436	△20.2	1,783	1,464	△17.9

(注) グループ企業間の取引については相殺処理をしております。

## 2. 連結財務情報

### (1) 経営効率表

	単位	25年6月 第1四半期	26年6月 第1四半期	25年3月期	26年3月期
自己資本当期純利益率 (ROE) ※	%	11.8	11.1	11.5	11.7
自己資本比率	%	34.3	35.0	35.1	35.0
ネット D / E レシオ	倍	0.7	0.8	0.8	0.8
総資産経常利益率 (ROA) ※	%	7.0	6.6	8.1	6.8
営業収益営業利益率	%	3.3	3.2	3.7	3.1
営業収益経常利益率	%	3.4	3.4	3.9	3.4
売上総利益率	%	23.9	24.9	24.3	24.1
総資産回転率 ※	回	2.0	1.9	2.1	2.0
たな卸資産回転率 ※	回	14.1	13.0	14.3	14.3

(注) ※印は年換算しております。

### (2) 財政状態

(単位:百万円、%)

	25年3月末		26年3月末		26年6月末	
総資産	213,629	(100.0%)	235,131	(100.0%)	240,095	(100.0%)
流動資産	51,699	(24.2)	58,019	(24.7)	58,595	(24.4)
たな卸資産	22,283	(10.4)	24,278	(10.3)	26,667	(11.1)
固定資産	161,930	(75.8)	177,111	(75.3)	181,499	(75.6)
純資産	75,466	(35.3)	82,949	(35.3)	84,598	(35.2)
資本金	11,916	(5.6)	11,916	(5.1)	11,916	(5.0)
有利子負債	75,679	(35.4)	87,265	(37.1)	86,232	(35.9)
純有利子負債	59,806	(28.0)	70,135	(29.8)	68,709	(28.6)

(注) 有利子負債はリース債務を含みます。

### (3) キャッシュ・フロー

(単位:百万円)

	25年6月 第1四半期	26年6月 第1四半期	増減	25年3月期	26年3月期
営業活動によるキャッシュフロー	7,938	6,935	△1,003	21,139	19,198
投資活動によるキャッシュフロー	△3,828	△4,182	△354	△20,961	△23,746
フリーキャッシュフロー	4,110	2,752	△1,358	177	△4,547
財務活動によるキャッシュフロー	△1,489	△2,467	△977	2,914	5,983
現金及び現金同等物の増加額	2,612	345	△2,266	3,087	1,290
現金及び現金同等物の期末残高	18,376	17,401	△975	15,764	17,055
当期純利益(単体)	2,010	2,167	157	4,077	6,233
当期純利益(連結)	2,235	2,300	64	8,184	9,162
連単倍率	1.1倍	1.1倍	—	2.0倍	1.5倍

### 3. 業況の概要

#### (1) 店舗の推移表

(単位:店)

	25年3月期			26年3月期			26年6月 第1四半期			27年3月期予想 (26/7~27/3)		
	新設	閉鎖	期末 店舗数	新設	閉鎖	期末 店舗数	新設	閉鎖	期末 店舗数	新設	閉鎖	期末 店舗数
(株) バロー	17	—	232	44	2	274	2	—	276	15	—	291
スーパーマーケット	16	—	179	44	2	221	2	—	223	14	—	237
ホームセンター	1	—	35	—	—	35	—	—	35	1	—	36
ペットショップ	—	—	17	—	—	17	—	—	17	—	—	17
外食	—	—	1	—	—	1	—	—	1	—	—	1
中部薬品(株) (ドラッグストア)	22	1	214	29	2	241	14	—	255	11	—	266
(株) ユース (スーパーマーケット)	3	1	31	—	31	—	—	—	—	—	—	—
(株) 食鮮館タイヨー	—	3	21	1	7	15	—	—	15	—	—	15
スーパーマーケット	—	—	15	1	1	15	—	—	15	—	—	15
洋菓子販売店	—	3	6	—	6	—	—	—	—	—	—	—
(株) タチヤ (スーパーマーケット)	—	—	11	2	—	13	—	—	13	—	—	13
(株) アクトス (スポーツクラブ)	1	—	52	2	—	54	1	—	55	3	—	58
(株) V A R O (スーパーマーケット)	2	—	2	—	—	2	—	—	2	—	—	2
その他	—	1	4	—	2	2	—	—	2	—	—	2
合計	45	6	567	78	44	601	17	—	618	29	—	647

(注) 平成26年3月期における(株)バローのスーパーマーケット新設店44店舗のうち30店舗は、平成25年10月1日に(株)ユースを合併した店舗であります。

#### (2) 地域別店舗数と売上高

スーパーマーケット

(単位:店、百万円)

県名	企業名	25年6月 第1四半期		26年6月 第1四半期		25年3月期		26年3月期	
		店舗数	売上高	店舗数	売上高	店舗数	売上高	店舗数	売上高
岐阜	(株) バロー	69	21,141	69	21,545	69	87,147	68	86,438
	(株) タチヤ	1	386	2	914	1	1,465	2	1,695
	小計	70	21,528	71	22,459	70	88,613	70	88,134
愛知	(株) バロー	50	18,653	52	19,124	50	75,899	51	75,750
	(株) タチヤ	9	3,281	9	3,757	9	13,077	9	13,969
	小計	59	21,934	61	22,881	59	88,977	60	89,720
三重	(株) バロー	7	2,145	7	2,093	7	8,036	7	8,962
	(株) タチヤ	1	313	2	738	1	1,275	2	2,006
	小計	8	2,459	9	2,832	8	9,311	9	10,969
静岡	(株) バロー	16	3,866	18	4,424	13	13,821	18	17,127
	(株) 食鮮館タイヨー	15	3,422	15	3,287	15	14,065	15	13,778
	小計	31	7,289	33	7,712	28	27,886	33	30,905
富山	(株) バロー	14	3,916	14	3,997	14	15,994	14	16,077
石川	(株) バロー	12	3,042	15	3,524	12	11,473	15	13,404
	(株) ユース	3	615	—	—	3	2,232	—	1,229
	小計	15	3,658	15	3,524	15	13,706	15	14,633
福井	(株) バロー	—	—	25	5,512	—	—	25	11,289
	(株) ユース	26	5,831	—	—	26	24,006	—	11,814
	小計	26	5,831	25	5,512	26	24,006	25	23,103
滋賀	(株) バロー	8	2,666	13	3,485	7	8,910	13	12,381
	(株) ユース	2	591	—	—	2	2,530	—	1,121
	小計	10	3,258	13	3,485	9	11,441	13	13,502
長野	(株) バロー	6	1,472	8	1,681	5	5,569	8	6,549
新潟	(株) バロー	2	472	2	488	2	1,556	2	2,000
合計		241	71,820	251	74,576	236	287,063	249	295,597

## ドラッグストア

(単位:店、百万円)

県名	企業名	25年6月 第1四半期		26年6月 第1四半期		25年3月期		26年3月期	
		店舗数	売上高	店舗数	売上高	店舗数	売上高	店舗数	売上高
岐阜	中部薬品(株)	87	6,625	98	6,617	84	23,710	94	27,528
愛知	中部薬品(株)	85	7,316	97	7,748	79	25,795	89	30,110
三重	中部薬品(株)	4	276	5	282	4	898	4	1,100
静岡	中部薬品(株)	7	355	9	388	6	962	9	1,581
富山	中部薬品(株)	19	1,485	22	1,423	18	5,661	21	6,161
石川	中部薬品(株)	13	695	13	657	14	2,627	13	2,793
福井	中部薬品(株)	12	517	11	546	9	1,607	11	2,223
合計		227	17,272	255	17,663	214	61,264	241	71,500

## ホームセンター

(単位:店、百万円)

県名	企業名	25年6月 第1四半期		26年6月 第1四半期		25年3月期		26年3月期	
		店舗数	売上高	店舗数	売上高	店舗数	売上高	店舗数	売上高
岐阜	(株)バロー	24	6,595	24	6,510	24	26,028	24	26,653
愛知	(株)バロー	8	3,037	8	2,923	8	11,073	8	12,522
三重	(株)バロー	3	1,547	3	1,514	3	5,752	3	6,173
合計		35	11,179	35	10,948	35	42,855	35	45,349

## スポーツクラブ

(単位:店、百万円)

県名	企業名	25年6月 第1四半期		26年6月 第1四半期		25年3月期		26年3月期	
		店舗数	売上高	店舗数	売上高	店舗数	売上高	店舗数	売上高
岐阜	(株)アクトス	8	347	8	357	8	1,497	8	1,436
愛知	(株)アクトス	17	706	18	742	17	2,817	17	2,857
三重	(株)アクトス	7	302	8	321	7	1,170	8	1,245
静岡	(株)アクトス	2	74	2	77	2	302	2	301
兵庫	(株)アクトス	7	355	7	370	7	1,374	7	1,430
愛媛	(株)アクトス	2	66	2	71	2	260	2	278
その他	(株)アクトス	10	348	10	360	9	1,367	10	1,407
合計		53	2,202	55	2,301	52	8,789	54	8,957

## ペットショップ

(単位:店、百万円)

県名	企業名	25年6月 第1四半期		26年6月 第1四半期		25年3月期		26年3月期	
		店舗数	売上高	店舗数	売上高	店舗数	売上高	店舗数	売上高
神奈川	(株)バロー	7	419	7	424	7	1,685	7	1,668
東京	(株)バロー	6	278	6	271	6	1,121	6	1,132
岐阜	(株)バロー	2	79	2	76	2	333	2	318
その他	(株)バロー	2	121	2	112	2	462	2	476
合計		17	899	17	884	17	3,603	17	3,596

## 海外店舗

(単位:店、百万円)

国名	企業名	25年6月 第1四半期		26年6月 第1四半期		25年3月期		26年3月期	
		店舗数	売上高	店舗数	売上高	店舗数	売上高	店舗数	売上高
韓国	(株)V A R O	2	431	2	619	2	1,446	2	1,702
合計		2	431	2	619	2	1,446	2	1,702

## (3) 既存店の売上高・客数・客単価の前年比

(単位:%)

			25年6月 第1四半期	26年6月 第1四半期	25年3月期	26年3月期
(株) バ ロ ー	バ ロ ー 単 体	売 上	△4.8	△1.1	△2.2	△2.1
		客 数	△3.3	△2.7	△2.0	△2.8
		客単価	△1.6	1.7	△0.2	0.7
	ス ー パ ー マ ー ケ ッ ト 部 門	売 上	△5.7	△0.9	△3.0	△3.2
		客 数	△3.9	△2.7	△2.5	△3.4
		客単価	△1.9	1.8	△0.6	0.2
	ホ ー ム セ ン タ ー 部 門	売 上	△0.3	△1.8	2.2	4.2
		客 数	0.6	△2.5	0.8	1.4
		客単価	△1.0	0.7	1.4	2.7
中 部 薬 品 (株)		売 上	6.3	△5.0	6.2	8.1
		客 数	8.4	△3.4	7.7	6.9
		客単価	△1.9	△1.6	△1.3	1.1

## (4) 期末の店舗数および売場面積

			単位	25年3月期	26年3月期	26年6月 第1四半期	増 減
(株) バ ロ ー	ス ー パ ー マ ー ケ ッ ト	店 舗 数	店	179	221	223	2
		売場面積	m <sup>2</sup>	310,131	376,671	380,601	3,929
	ホ ー ム セ ン タ ー	店 舗 数	店	35	35	35	—
		売場面積	m <sup>2</sup>	181,782	181,782	181,782	—
	ペ ッ ト シ ョ ッ プ	店 舗 数	店	17	17	17	—
		売場面積	m <sup>2</sup>	9,761	9,761	9,761	—
	外 食	店 舗 数	店	1	1	1	—
	中 部 薬 品 (株)		店 舗 数	店	214	241	255
		売場面積	m <sup>2</sup>	164,519	184,702	194,239	9,537
(株) ユ ー ス		店 舗 数	店	31	—	—	—
		売場面積	m <sup>2</sup>	45,876	—	—	—
(株) 食 鮮 館 タイヨー		店 舗 数	店	21	15	15	—
		売場面積	m <sup>2</sup>	15,691	14,782	14,782	—
(株) タ チ ヤ		店 舗 数	店	11	13	13	—
		売場面積	m <sup>2</sup>	8,128	10,527	10,527	—
(株) V A R O		店 舗 数	店	2	2	2	—
		売場面積	m <sup>2</sup>	2,240	2,240	2,240	—
(株) ア ク ト ス		店 舗 数	店	52	54	55	1
そ の 他		店 舗 数	店	4	2	2	—

## (5) 設備投資(支払ベース)

(単位:百万円)

		25年3月期	26年3月期	27年3月期予想 (工事ベース)
使途別 内 訳	新 設 投 資	14,414	12,851	13,600
	既 存 店 活 性 化	1,788	2,306	1,200
	そ の 他	5,899	10,069	3,600
会社別 内 訳	(株) バ ロ ー	14,972	17,725	12,250
	中 部 薬 品 (株)	2,669	3,724	3,300
	(株) ア ク ト ス	247	110	270
	(株) ユ ー ス	956	—	—
	中 部 興 産 (株)	1,866	1,480	820
	中 部 フ ー ズ (株)	0	0	1,080
	(株)ダイエンフーズ	305	1,192	40
	そ の 他	1,086	995	640
合 計	22,101	25,226	18,400	
減 価 償 却 費 ( C F )		10,255	11,090	(11,700)

(注) 1. 25年3月期 使途別内訳「その他」には、下記の項目が含まれています。

可児ドライ物流センター(岐阜県可児市) 3,059百万円

静岡総合センター(静岡県島田市) 1,113百万円

2. 26年3月期 使途別内訳「その他」には、下記の項目が含まれています。

可児チルド物流センター(岐阜県可児市) 4,177百万円

可児青果センター(岐阜県可児市) 391百万円

大垣畜産プロセスセンター(岐阜県大垣市) 557百万円

静岡総合センター(静岡県島田市) 1,457百万円

3. 27年3月期予想(工事ベース)の使途別内訳「その他」には、下記の項目が含まれています。

静岡畜産プロセスセンター(静岡県島田市) 1,044百万円

中部フーズ静岡工場(静岡県島田市) 950百万円

## (6) 従業員数

		25年3月期	26年3月期	26年6月 第1四半期
社 員	人 数	4,463名	4,589名	4,894名
	平 均 年 齢	37.1歳	37.3歳	36.5歳
	勤 続 年 数	8.1年	7.3年	7.2年
パート・アルバイト		13,857名	14,773名	15,147名
パート・アルバイト比率		75.3%	75.3%	75.5%

(注) 社員数は各期末現在、パート・アルバイトは期中平均、8時間換算人数で表示しております。

#### 4. 店舗の新設、閉鎖等

##### (1) (株)バロー

###### スーパーマーケット

	年・月	店名	所在地	売場面積 (増加分)
新設店 16店	H26. 4	バロー大垣東店	岐阜県大垣市	m <sup>2</sup> ( m <sup>2</sup> ) 2,208
	H26. 4	バロー伝法寺店	愛知県一宮市	1,720
	H26. 7	バロー下鳥羽店	京都府京都市伏見区	1,429
	H26. 7	バロー伊那境店	長野県伊那市	1,862
	H26. 7	スマート&デリシャス一宮浜町店	愛知県一宮市	402
	H26. 9 予定	バロー福岡店 他 10 店	愛知県岡崎市	

###### ホームセンター

	年・月	店名	所在地	売場面積 (増加分)
新設店	H26. 9 予定	バロー松阪店	三重県松阪市	m <sup>2</sup> ( m <sup>2</sup> )

###### 物流センター等

	年・月	センター名	所在地	面積 (増加分)
新 設	H26. 5	福井水産プロセスセンター	福井県福井市	m <sup>2</sup> ( m <sup>2</sup> ) -

##### (2) 中部薬品(株)

###### ドラッグストア

	年・月	店名	所在地
新設店 25店	H26. 4	V・drug 大森店	愛知県名古屋市中村区
	H26. 4	V・drug 瑠璃光店	愛知県名古屋市中村区
	H26. 4	V・drug 伝法寺店	愛知県一宮市
	H26. 4	V・drug 瀬戸南店	愛知県瀬戸市
	H26. 4	V・drug 上地店	愛知県岡崎市
	H26. 5	V・drug 尾張旭店	愛知県尾張旭市
	H26. 5	V・drug 岐阜宇佐南薬局	岐阜県岐阜市
	H26. 5	V・drug 大高南店	愛知県名古屋市中村区
	H26. 5	V・drug 社台店	愛知県名古屋市中村区
	H26. 6	V・drug 中津茄子川薬局	岐阜県中津川市
	H26. 6	V・drug 恵那東野薬局	岐阜県恵那市
	H26. 6	V・drug 日永店	三重県四日市市
	H26. 6	V・drug 白川店	岐阜県加茂郡白川町
	H26. 6	V・drug 掛尾店	富山県富山市
	H26. 7	V・drug 中村公園前店	愛知県名古屋市中村区
	H26. 7	V・drug 開発店	福井県福井市
	H26. 7	V・drug 富山中島店	富山県富山市
	H26. 8	V・drug 松波総合病院前薬局	岐阜県羽島郡笠松町
	H26. 8 予定	V・drug 美浜店 他 6 店	愛知県知多郡美浜町

(3) (株)アクトス  
スポーツクラブ

	年・月	店 名	所 在 地
新設店 4店	H26. 4	フィットネスクラブ LALLA 栄	愛知県名古屋市中区
	H26. 9 予定	アクトス Will_G 大久保インター 他2店	兵庫県神戸市

ご参考

バロー単体経営成績

(単位:百万円、%)

	25年6月 第1四半期		26年6月 第1四半期			26年3月期		27年3月期予想		
		構成比	構成比	伸び率		構成比	構成比	伸び率		
営業収益	73,541	100.0	82,064	100.0	11.6	315,596	100.0	343,600	100.0	8.9
売上高	69,544	94.6	77,764	94.8	11.8	299,249	94.8	326,200	94.9	9.0
営業利益	1,560	2.1	1,732	2.1	11.0	5,494	1.7	7,700	2.2	40.1
経常利益	2,768	3.8	2,997	3.7	8.3	7,562	2.4	9,500	2.8	25.6
税引前当期純利益	2,753	3.7	2,996	3.7	8.8	7,779	2.5	8,700	2.5	11.8
当期純利益	2,010	2.7	2,167	2.6	7.8	6,233	2.0	5,200	1.5	△16.6
総資産	168,680	100.0	185,954	100.0	—	183,511	100.0	—	—	—
純資産	54,921	32.6	59,859	32.2	—	58,383	31.8	—	—	—
有利子負債	68,036	40.3	79,494	42.7	—	81,125	44.2	—	—	—

(注) 有利子負債はリース債務を含みます。

- (注) 1. 予想数値につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
2. 第1四半期数値における「伸び率」「増減」等の数値は、別記なき場合は前年同期との比較です。
3. 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。
4. 記載比率は、小数第一位未満を四捨五入して表示しております。